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Fiński producent opon kolejny raz otrzymał wysoką ocenę za wysiłki na rzecz redukcji
emisji  gazów  cieplarnianych  i  łagodzenie  ryzyka  związanego  ze  zmianami  klimatu.
Platforma ratingowa CDP Climate przyznała firmie ocenę A-, co plasuje ją wśród najwyżej
ocenionych w 2025 roku.

CDP to globalna organizacja non-profit, która zarządza światowym systemem ujawniania informacji o
wpływie firm na środowisko,  koncentrując się na zmianach klimatu,  bezpieczeństwie wodnym i
wylesianiu.  Każdego  roku  ocenia  wysiłki  m.in.  producentów w zakresie  redukcji  emisji.  Firmy
raportują swoje dane (np. ślad węglowy) poprzez kwestionariusze, otrzymując ocenę (od A do F), co
buduje ich reputację, pomaga w dostępie do finansowania i przygotowuje do regulacji ESG. 

Fiński producent opon otrzymał ocenę A- od CDP za działania mające na celu redukcję emisji gazów
cieplarnianych i  łagodzenie ryzyka związanego ze zmianami klimatu. A to plasuje Nokian Tyres
wśród najwyżej ocenionych przedsiębiorstw w 2025 roku.

- Osiągnięcie wyniku na poziomie lidera szósty rok z rzędu pokazuje, że działania na rzecz klimatu są
głęboko zakorzenione w sposobie, w jaki Nokian Tyres rozwija swoją działalność i produkty. Chcemy
dostarczać rozwiązania, które realnie wpływają na środowisko, jak i na kierowców, którzy wybierają
nasze  opony.  Nasze  działania  na  rzecz  redukcji  emisji  i  poprawy  zrównoważonego  rozwoju
przekładają się na bezpieczniejszą, bardziej wydajną i przyjazną dla środowiska mobilność - mówi
Teppo Huovila, wiceprezes ds. jakości i zrównoważonego rozwoju w Nokian Tyres.

Przykładem ambicji Nokian Tyres jest nowa fabryka w Rumunii, pierwsza na świecie fabryka opon o
zerowej emisji CO2. Producent dąży do osiągnięcia zerowej emisji gazów cieplarnianych netto do



2050 roku. Cele firmy w zakresie redukcji  emisji  gazów cieplarnianych zostały zatwierdzone w
ramach inicjatywy Science  Based Targets  w 2024 roku i  są  zgodne z  najnowszymi  badaniami
klimatologicznymi, które uznają za niezbędne ograniczenia globalnego ocieplenia.
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